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SP ZOZ ZSM / ZP/230/45.2/2012
               Chorzów, dnia 14.12.2012r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy:   pytań zadanych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartość kwoty 130 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zadania pod nazwą: „Zakup i dostawa soczewek wewnątrzgałkowych, materiałów wszczepialnych i wiskoelastycznych oraz narzędzi chirurgicznych i materiałów zużywalnych do aparatu do usuwania zaćmy metodą fakoemulsyfikacji i witrektomii z podziałem na części”.

     Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania dotyczące SIWZ.

Zamawiający poniżej przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: (Część 11)  Czy Zamawiający dopuści obłożenie o wymiarach 101,5 x 127cm, z obklejeniem pola operacyjnego do wycięcia o wymiarach 9 x 11,5cm oraz obłożenie na stolik Mayo o wymiarach 81 x 147cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź nr 1: Zamawiający oczekuje dostawy asortymentu opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 2: (Część 11)  Ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji pierwszej dostawy do 6 tygodni od daty złożenia zamówienia?
Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że dokładnie taki zapis (na bazie doświadczeń z lat ubiegłych) Zamawiający umieścił w tabeli formularza cenowego w części zamówienia nr 11. 
Pytanie nr 3: Czy w części nr 3 Zamawiający dopuści soczewkę o dł. całkowitej 12,5 mm i anulacji 0°, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Pytanie nr 4: Czy w części nr 4 Zamawiający dopuści hialuronian sodu o masie cząsteczkowej 1,5 x 106 Da, lepkości: 100 000 mPa*s i osmolarności: 285-315 mOsmol/l?

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 4 zamówienia - Materiał wiskoelastyczny z hialuronianem sodu o właściowściach kohezyjnych - preparatu o masię cząsteczkowej 1.1 - 2.0 mil. Daltonów, lepkości powyżej 60.000 mpa*S, a pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź nr 3, nr 4 i nr 5: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment ujęty w SIWZ. 
Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści w zakresie Części zamówienia nr 10 i 11 wykaz dostaw innych wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce (np. materiałów eksploatacyjnych do aparatu do witrektomii, okulistycznych narzędzi chirurgicznych, noży mikrochirurgicznych, jednorazowych kaniul okulistycznych, materiałów wiskoelastycznych) o wymaganych wartościach?
Odpowiedź nr 6: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe warunki udziału w postępowaniu w zakresie spełnienia przez Wykonawców warunków posiadania wiedzy i doświadczenia określone w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu. 

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający w części zamówienia nr 2 wymaga soczewki hydrofilnej jednoczęściowej akrylowej z czterema haptenami stabilizującymi soczewkę w ośmiu punktach fabrycznie załadowanej do jednorazowego jednoczęściowego iniektora, o angulacji 6° i średnicy części optycznej 6mm? 

Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 2 zamówienia wyżej proponowanych soczewek.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający w części zamówienia nr 3 wymaga soczewki hydrofilnej jednoczęściowej akrylowej z dwoma haptenami w kształcie litery C, posiadającymi po dwa niezależne otwory w każdym haptenie, o angulacji 9°, średnicy części optycznej 6mm i zakresie mocy od -10.0D do +40.0D? 
Odpowiedź nr 8: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanych soczewek.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający w części zamówienia nr 4 wymaga 1,4% hialuronianu sodu otrzymywanego w procesie biofermentacji, o masie cząsteczkowej 3 mln Da (2,7 x 106 daltonów), lepkości 126 000 mPa·s i osmolarności 299 mOsmol/kg?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części zamówienia nr 4 wyżej proponowanych materiałów wiskoelastycznych. 
Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści w części zamówienia nr 10 witrektomy przednie pakowane pojedynczo? 
Jaką ilość sztuk należy wówczas zaoferować? 

Odpowiedź nr 10: Zamawiający oczekuje dostawy 1 opakowania witrektomów przednich pasujących do aparatu Infiniti Vision System. 1 opakowanie zawiera 6 sztuk witrektomów. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie witektomów pakowanych pojedynczo. 
Pytanie nr 11: Czy Zamawiający wymaga aby oferowany w Części zamówienia nr 11 preparat do ochrony powierzchni rogówki podczas zabiegów operacyjnych - HPMC 20 mg/ml – pakowany był w jednorazowe plastikowe aplikatory o pojemności 2ml?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części zamówienia nr 11 wyżej proponowanego preparatu. 
